
Naši jubilanti v měsíci červnu 
pan Jisl Václav   85 let 
paní Šikolová Jana   85 let 
pan Laurin Josef   75 let 
paní Jiránková Božena  75 let 
paní Nová Eva   65 let 
paní Šenberková Lucie  45 let 
 
Přejeme všem oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
 
Poděkování 
SDH děkuje všem ženám, které přinesly své pečené výrobky, byly  vynikající. 
Dále patří velké poděkování manželům Věře a Pavlovi Holanovým, Květě 
Prokorátové, Iloně Brzákové, Marcele Odcházelové, Honzovi Valkounovi, Milošovi 
Havlemu, Michalovi Adamovi za velkou pomoc ve stáncích. 
Zároveň děkujeme všem členům za účast a organizaci vydařené soutěže. 
 
 
Sběr elektrospotřebičů 
Od pondělí 10. 6. do neděle 16. 6. můžete přivézt na rampu k obecnímu úřadu 
elektrospotřebiče, které nepatří do kontejneru na elektroodpad např.: lednice, 
mrazáky, el. sporáky, televizory, monitory od PC, pračky. 
 
 
Zastupitelstvo obce 
se bude konat ve středu 26. 6. od 18:00  v hasičské zbrojnici.  
 
 
Koupaliště 
Od 17. 6. si můžete zakoupit na OÚ permanentky na letošní koupací sezónu. 
Běžné vstupné - děti 30,- Kč, dospělí 50,- Kč, permanentní vstupenky - dospělí 10 
vstupů 300,- Kč a 20 vstupů 500,- Kč, děti 20 vstupů 200,- Kč.  
 
 
Oprava chodníku 
Od pondělí 10. 6. do začátku července bude probíhat oprava chodníku nad hřištěm. 
Prosím buďte ohleduplní a dbejte na svou bezpečnost. Provizorní průchod bude 
umožněn podél plotu. 
 

06/24 



 
Knihovna 
Letní otevírací doba knihovny od 11. 6. do 28. 8. 2024 - úterý 19:00 – 20:00, 
25. 6. bude knihovna uzavřena. 
 
 
Dětský Sportovní Den  
Tenisový klub pořádá v sobotu 22. 6. 2024 od 14:00, v areálu koupaliště ve 
Svijanském Újezdě, sportovní den pro děti a rodiče. Těšit se můžete na zábavné 
sportovní soutěže o ceny, skákací hrady, ukázku bojového sportu Jiu-Jitsu, 
sokolnické představení a jiné překvapení. Nebudou chybět ani tradiční dobrůtky z 
udírny a bohaté občerstvení. Přijďte se s dětmi pobavit, společně zahájit letní 
prázdniny a užít si příjemné sobotní odpoledne. Těšíme se na Vás.  
TK Svijanský Újezd 
 
 
Letní provoz na OÚ 
Během letních prázdnin bude upravena otevírací doba na obecním úřadě:                      
pondělí - čtvrtek 8:00 -11:30, 12:30 - 14:00, pátek zavřeno. 
Obecní úřad bude uzavřen: 29. 7. - 2. 8. 
 
 
Újezdské slavnosti 
V sobotu 13. července 2024 pořádá naše obec první Újezdské slavnosti. Jedná se o 
zcela nový formát, akci, kde budou nabízeny produkty z cca deseti malých lokálních 
pivovarů a pouze na kamenném pódiu vystoupí revivalové kapely. Prosíme všechny 
dobrovolníky o pomoc při přípravách a organizaci této akce. Hlásit se můžete do 
konce června na obecním úřadě nebo u pana Matěje Picka, Vlastimila Salaby nebo 
Romana Novotného. Všichni ti, kteří nám pomohou budou, mít vstupné zdarma, pro 
ostatní platí jednotné vstupné  300,- Kč. 
Brigáda na přípravu areálu na slavnosti se koná v pátek 12. 7. od 16:00. Uklízet se 
bude v neděli 14. 7. od 9:00. 
 
 
Zdravotní linka 
Pravidelná zdravotní linka o prázdninách jezdit nebude, pokud budete potřebovat 
odvézt do Příšovic k lékaři, zavolejte na 605 881 451 a domluvíme se individuálně. 
Od 4. 9. pojede linka v pravidelném režimu. 
 
 
Akce v okolí 
7. 6. Vlastibořice - Noc kostelů 18:00 – 21:00 
14. 6. Koryta - divadelní komedie Blbec k večeři od 19:00 
14. 6. a 15. 6. Sedlíšťka -  OPEN FEST 
16. 6. Svijany - zámecké slavnosti od 9:00 
22. 6. Pěnčín - letní kino TOP GUN MAVERICK 
21. 6. a 22. 6. Státní zámek Sychrov -  divadlo Dokonalá svatba 
28. 6. a 29. 6. Státní zámek Sychrov - divadlo Revizor 
 
 


